Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku.
Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego innego standardu, interpretacji lub zmiany,
która została opublikowana, lecz nie weszła dotychczas w życie.

5. Zmiany prezentacyjne

W wyniku zmian dotyczących prezentacji  poszczególnych składników sprawozdania oraz ich wyceny
dotyczących przednich okresów sprawozdawczych Grupa prezentuje poniżej zestawienie korekt, które
przekształcają dane porównawcze dotyczące prezentowanego poprzedniego okresu, w którym skorygowano
wartości według obecnego klucza alokacji.

GRUPA KAPITAŁOWA AMICA  SPÓŁKA AKCYJNA
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2017 roku

(w tysiącach PLN)

13/45

• zmiany prezentacyjne:

dotyczące III kwartałów 2016
  Przed

przekształceniem Korekta Tytuł przekształcenia Po przekształceniu

Pozostałe przychody  operacyjne -8 181 1 414 zmiana prezentacji
odszkodowań odnośnie

kosztów napraw

-6 767
Pozostałe koszty  operacyjne 18 704 -187 18 517
Koszty sprzedaży 196 721 -1 227 195 494

dotyczące III kwartału 2016
  Przed

przekształceniem Korekta Tytuł przekształcenia Po przekształceniu

Pozostałe przychody operacyjne -1 772 573 zmiana prezentacji
odszkodowań odnośnie

kosztów napraw

-1 199
Pozostałe koszty  operacyjne 4 720 -69 4 651
Koszty sprzedaży 65 737 -504 65 233

6. Sezonowość działalności

Działalność Grupy nie ma charakteru sezonowego, zatem przedstawiane wyniki Grupy nie odnotowują istotnych
wahań w trakcie roku.

7. Połączenia jednostek i nabycia udziałów niekontrolujących

Nabycie jednostek

SIDEME S.A.
A. Zwiększenie liczby posiadanych akcji w spółce prawa francuskiego

W dniach 22.03.2017 oraz 28.03.2017 Spółka Amica S.A nabyła dodatkowo 21,41% i 39,29% akcji w Spółce
prawa handlowego lokowanej na prawie francuskim pod firmą: Sideme S.A. Societe Industrielle  d’Equipement
Moderne.
Cena nabycia ww. udziałów w 2017 wyniosła odpowiednio 1.600.000 EUR (7 105 tys. PLN) oraz 2.215.167 EUR